平成22年６月14日

各 位

 会 社 名     星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長         乗越 厚生

 （コード番号 4963 東証二部）

 問合せ先 常務取締役管理本部長 伊佐木 融

  （TEL．03－6202－7331）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

平成22年５月21日に開示しました「支配株主等に関する事項について」の一部に誤りがありましたので、

下記の通り訂正いたします。

なお、訂正個所には下線を付しております。

記

（訂正前）

３．親会社等との取引に関する事項

当社は、親会社であるＤＩＣ株式会社との間で、以下の取引関係があります。

当期(平成21年４月１日～平成22年３月31日)

属性
会社名等の

名称

事業の
内容又
は職業

関係内容

取引内容
取引金額
（百万円）

科 目
期末残高
（百万円）

役員の
兼任等

事業上
の関係

親会社
ＤＩＣ
株式会社

化学品
製造業

な し 注２）

製・商品の
販売

1,111 売掛金 285

原材料等の
仕入れ
委託加工費
の支出

721 買掛金 77

（訂正後）

３．親会社等との取引に関する事項

当社は、親会社であるＤＩＣ株式会社との間で、以下の取引関係があります。

当期(平成21年４月１日～平成22年３月31日)

属性
会社名等の

名称

事業の
内容又
は職業

関係内容

取引内容
取引金額
（百万円）

科 目
期末残高
（百万円）

役員の
兼任等

事業上
の関係

親会社
ＤＩＣ
株式会社

化学品
製造業

な し 注２）

製・商品の
販売

1,080 売掛金 260

原材料等の
仕入れ
委託加工費
の支出

721 買掛金 77

以 上